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Kokkolan yliopistokeskus Chydenius järjestää 
luokanopettajakoulutusta Kokkolassa, mutta Kokkolassa ei ole 
erillistä yliopiston harjoittelukoulua, kuten monilla muilla 
paikkakunnilla, joissa on yliopiston järjestämää opettajankoulutusta. 
Niinpä kaupungin ja yliopistokeskuksen välille on laadittu alun perin 
vuonna 2007 sopimus, johon perustuen luokanopettajaopiskelijoiden 
opetusharjoitteluita on järjestetty Kokkolan kaupungin ylläpitämässä 
Torkinmäen koulussa. Sopimusta on tämän jälkeen muutamaan 
otteeseen uusittu ja edellinen sopimus on hyväksytty vuosille 2021–
23. 
 
Opetusharjoitteluyhteistyö yliopistokeskuksen ja Torkinmäen koulun 
välillä on tiivistä ja siihen liittyvät käytännöt ovat monilta osin 
vakiintuneet. Sivistyskeskuksen, Torkinmäen koulun ja 
yliopistokeskus Chydeniuksen edustajat ovat kuluvan syksyn aikana 
neuvotelleet uuden sopimusluonnoksen, joka ulottuisi 31.12.2027 
saakka ja jota esitetään nyt hyväksyttäväksi. Uusi sopimusluonnos on 
esitetty liitteessä ja aiempaan sopimukseen verrattuna muuttuneet 
kohdat on merkitty luonnoksessa punaisella värillä. 

 
LIITE A § 100 Sopimusluonnos Yliopistokeskus Chydeniuksen 

opettajankoulutuksen opetusharjoittelun 
järjestämisestä Torkinmäen koulussa vuosina 
2023–2027 

 
Sopimusluonnos noudattelee suurelta osin vastaavaa aiempaa 
sopimusta ja opetusharjoittelujärjestelyissä vakiintuneita käytäntöjä. 
Opetusharjoittelun ohjauksen palkkioiden ja korvausten sekä 
materiaali- ja tarvikekulujen korvauskäytännöt säilyvät ennallaan. 
Opetusharjoittelun ja harjoitteluympäristön kehittämiseksi osapuolet 
sitoutuvat sopimuksella aktiivisesti hakemaan ulkopuolista rahoitusta. 
 

 
 

Sivistysjohtaja Lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen sopimusluonnoksen 
opetusharjoittelun järjestämisestä Torkinmäen koululla 31.12.2027 
saakka ja oikeuttaa sivistysjohtajan ja Torkinmäen koulun rehtorin 
allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


